Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «26 » января 2021г.                                                           № 7
	«Об  удалении адреса, объекта адресации в ФИАС»

По итогам проведенной инвентаризации в соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2013г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства № 492 от 22.05.2015г., руководствуясь Уставом Мирнинского муниципального образования:
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. На основании проведенной инвентаризации для устранения дублирования адресов, удалить из ФИАС следующие адресные объекты:

- Российская Федерация Иркутская область, Тайшетский район, Мирнинское муниципальное образование , село Мирный, ул. Школьная, здание 13 А;

-  Российская Федерация Иркутская область, Тайшетский район, Мирнинское муниципальное образование, село Мирный, ул. Школьная, здание 15.
     2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мирнинского  муниципального  образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского МО                                                                                              А.В. Краснобаев